
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL CIVILINIO MOBILIZACINIO PERSONALO REZERVO SUDARYMO 

 

2022 m. spalio 18 d. Nr. AV-1065 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos mobilizacijos ir priimančiosios šalies paramos įstatymo 10 straipsnio 

1 dalies 2 punktu, 14 straipsnio 3 dalimi,  

t v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos civilinį mobilizacinio personalo 

rezervą (dokumentas su žyma ,,Riboto naudojimo“). 

   

 

 

Administracijos direktorius                                                               Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kunigėlienė 


